106. JOHANNIS BRUNNEMANNI *Commentarius in duodecim libros Codicis cit.*, pp. 46–47.

107. CASPARIS KLOCKI *Consiliorum Casparis KlockI, jc. eminentissimi, com. caes. pal. &c. studio et opera collectorum Tomus I. In Quo SS. Caes. Majest. Archi-Episcoporum, Electorum, Archi-Ducum, Principum, Comitum, Baronum, Civitatum Imperialium, &c. Reservata, ac Territorialia Superioritatis & Regalium, Primariorum Precum, Postarum, devolvendarum Appellationum, Salvi-Conductus, Protectionis, & Advocatiae armatae, Majoratus, & Primogeniturae, tutelarum, & Administrationum Electoralium, Confiscationum, Homagiorum, Lustrationis, & Sequelae, Albergarum, Hospitationum, Aperturae Castrorum & Appositionum militum, Contributionum, Vectigalium, Angariorum & Parangariorum, Venationum, Aucupii, Piscacionum, aliaque Terrestria & Fluvialia, nec non Episcopalia, Monasterialia, Patronalia, Decimalia, Novalia, & Alienationem rerum Ecclesiasticarum, aliaque qua Publicam qua Religiosam Pacem concernentia Jura, & Jurisdictionalia continentur: Omniaque ex D. Thomae Merckelbachii, D. Thomae Michaelis, p. m. & suis Ipsius manuscriptis, hactenus nunquam luci donatis. Singularem artificium, succinctorum methodo, & accurata styli elegantia, a paucis Ictis animadversa, tam dilucide, nervose, & argute explicantur, absolvuntur, explanantur, Praejudiciisque Cameralibus & Rebus Judicariis stabiluntur, atque ad commodiorem Lectoris usum diversitate Characterum, Argumentis rerum, Epitomis, Summariis, & Indice locupletissimo ita distinguuntur & adornantur, Ut cuivis Bono labor adhibitus facile ardeat. Editio secunda correctior, Norimbergae, Sumtibus Johannis Andreae, & Wolfangi Endteri Junioris Haeredum. Anno Christi 1673, §§ 249–250, p. 770. Caspar Klock, 1583–1655.*

108. ANTONII GOMEZII *Commentariorum, variarumque resolutionum juris civilis communis et regii, tomi tres cit.*, p. 381.

109. IACOBI MENOCHII Papiensis Iurisc. excellentissimi, Regiae Cathol. Maiest. redituum extraordinarium Praesidis, ac secretoris intimiq. Consilij Consiliarij Mediolanensis, & olim in nobilissimo Gymnasio Patavi-

*Molina Tr.(actatu) 3. Disp.(utatione) 44. num.(ero) 1.*¹¹⁰ *Decian.(i) lib.(ro) 5. cap.(itulo) 20. n. 1*¹¹¹. & ideo bonorum publicatio eos manet, exceptis iis, quorum non habent directum Dominionum, de quo *Decian.(i) l.(ibro) 5 c.(apitulo) 44. n.(umero) 2. & seqq.*¹¹² *Menoch.(ius) l.(ibro) 2. A.(rbitrariis) Q.(uaestionibus) casu 374. n. 3. & 5*¹¹³. Nec habent isti haeretici testamenti factionem activam, vel passivam, i.(d) e.(st) non possunt alios heredes instituere nec aliquid ex aliorum testamentis capere, nec ab intestato, licet testator sit miles, vel filium habeat [. . .]. Nec ullam contractuum communionem, i.(d) e.(st) non possunt bona sua donare, vendere, vel per ullum contractum alienare, aut alio modo in suam utilitatem contrahere; bene tamen se obligare possunt, *Decian.(i) d.(icto) l.(ibro) 5. cap. 44, n. 43*¹¹⁴. Nec crimen hoc morte finitur, quod eo extendunt, ut etiam in humata cadavera saevire liceat: *Molin.(a) Tr. 3. de J.(ustitia) & J.(ure) Disp.(utatio) 43. n. 2. vers.(iculo) Secundum est*¹¹⁵. Sed hoc ab omni humanitate alienum esse non dubito. Sed mortuo tamen haeretico inquiri potest, ut ejus memoria deleatur & haeresis non disseminetur. Liberi tamen eorum resipiscentes ab errore paterno, possunt parentibus succedere. Adeoque hic habemus exemplum, ubi poenitentia delicti tollit poenam *Menoch.(ius) l. 2. casu. 373. n. 1. & 2*¹¹⁶. alias regulariter secus. [. . .] Si vero crimen hoc, vel simile ab Ecclesiastico iudice levius punitur, a iudice Politico adhuc puniri posse putat *Christ.(inaeus) Dec.(isiones) 176. n. 15. v. 5*¹¹⁷. Haeticos tamen moderate et quiete